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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/713/2024/3448/12304/3

Lot 3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

N
A

)

SPW

18

3,068

0,000

3,068

170

58,333

20,097

PERET Michel, 0477/78.13.83
Triage D'eprave
Rochefort Cne
HAUDRUMONT

Vente du Cantonnement de Rochefort
Samedi 28 septembre 2024 a 13:30
Salle communale d?Eprave, située rue de I?Aujolle 13 a 5580 Rochefort

6 %

Non

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477/78.13.83
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12304
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-deprave-situee-rue-de-laujoule-13-a-5580-rochefort

Aulne
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Charme
Amélioration
Chauffage

Taillis

Nbre Vol.(m3)

55 2

0,346
65 5

1,005
75 2

0,592
Total grumes 10 1,943

Houppiers/Taillis -

3

0,813
1

0,312
8 1,125



