

RW/713/2024/3448/12304/3

Lot 3

Volume houppiers 0,000 m Volume total 3,068 m Cube moyen 170 dr Circonférence moyenne 58,333 cr Surface de coupe 20,097 ha Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 - Triage Triage D'eprave - Propriétaire Rochefort Cne - Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT - Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de !?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -			
Volume houppiers 0,000 m Volume total 3,068 m Cube moyen 170 dr Circonférence moyenne 58,333 cr Surface de coupe 20,097 ha Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 - Triage Triage D'eprave - Propriétaire Rochefort Cne - Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT - Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 - Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort - TVA 6 % -	Nombre d'arbres total	18	
Volume total3,068mCube moyen170drCirconférence moyenne58,333crSurface de coupe20,097haContactPERET Michel, 04777/78.13.83TriageTriage D'epravePropriétaireRochefort CneLieu(x)-dit(s)HAUDRUMONTVenteVente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 RochefortTVA6 %	Volume grumes	3,068	m³
Cube moyen 170 dr Circonférence moyenne 58,333 cr Surface de coupe 20,097 ha Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 - Triage Triage D'eprave - Propriétaire Rochefort Cne - Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT - Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne 58,333 cr Surface de coupe 20,097 ha Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 Triage Triage D'eprave Propriétaire Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de I?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 %	Volume total	3,068	m³
Surface de coupe Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 Triage Triage Triage D'eprave Propriétaire Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 %	Cube moyen	170	dm³
Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 Triage Triage D'eprave Propriétaire Rochefort Cne Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de I?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 %	Circonférence moyenne	58,333	cm
Triage D'eprave - Propriétaire Rochefort Cne - Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT - Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -	Surface de coupe	20,097	ha
Propriétaire Rochefort Cne - Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT - Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -	Contact	PERET Michel, 0477/78.13.83	
Lieu(x)-dit(s) HAUDRUMONT Vente Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 %	Triage	Triage D'eprave	
Vente de bois chauffage de la Commune de Rochefort Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -	Propriétaire	Rochefort Cne	
Samedi 28 septembre 2024 à 13:30 Salle communale d?Eprave, située rue de l?Aujoûle 13 à 5580 Rochefort TVA 6 % -	Lieu(x)-dit(s)	HAUDRUMONT	
	Vente	Samedi 28 septembre 2024 à 13:30	
	TVA	6 %	
Certification PEFC Non	Certification PEFC	Non	-

	Aulne Amélioration Chauffage Normal	Charme Amélioration Chauffage Taillis
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	1	4
55	2	3
	0,346	0,813
65	5	-
	1,005	
75	2	1
	0,592	0,312
Total grumes	10 1,943	8 1,125
Houppiers/Taillis	-	-